Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2022 года                                                                                         № 153-п

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) земельных участков с кадастровыми номерами 24:13:3101001:304 и 24:13:3101001:922, расположенных в п. Арадан Ермаковского района Красноярского края

На основании Заключения по публичным слушаниям по вопросу утверждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) земельных участков с кадастровыми номерами 24:13:3101001:304 и 24:13:3101001:922, расположенных в п. Арадан Ермаковского района Красноярского края» от 15.02.2022, с целью перераспределения земельных участков, находящихся в частной собственности с кадастровыми номерами 24:13:3101001:304 и 24:13:3101001:922, расположенных в п. Арадан Ермаковского района Красноярского края, в соответствии со ст.41,45,46 Градостроительного кодекса РФ от 22.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами использования и застройки Араданского сельсовета, утвержденными решением Араданского Совета депутатов № 05-90р от 10.06.2013 г. (в редакции от 04.10.2019 г. № 05-83р), руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) земельных участков с кадастровыми номерами 24:13:3101001:304 и 24:13:3101001:922, расположенных в п. Арадан Ермаковского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановлениет вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                               М.А. Виговский